SIMEC INTERNATIONAL 1 2.A. DE C. V. . SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD kDE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/11/11 12:21:27
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007390 CONTRA 11408 REMISION: 0034214-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  DIAMANTE AZUL
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

393608 .0170 .0380 .0170 .1800  .2900 .0190  .1900  .1000  .1800  .0060  .7700  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
393608 52,122 73,919 27

ATADOS DE LA COLADA

393608 DLK01484 DLK01485 DLK01486 DLK01487 DLK01488 DLK01489 DLK01490 DLK01491 DLK01492  DLK01493
393608 DLK01494




